
 UCHWAŁA  NR XVII/145/16        

Rady Gminy Stare Bogaczowice 

z dnia 25 listopada 2016r.

 

 

w sprawie:  nadania nazwy ulic w miejscowości  Chwaliszów 

 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.13, art.40 ust.1, art.41 ust.1 oraz art.42 ustawy z dnia 8 marca
1990 r.  o samorządzie gminnym (tekst  jednolity  Dz.U. z 2016 r.  poz.446 ze zm.) Rada
Gminy Stare Bogaczowice uchwala co następuje: 

 

 

§ 1

 

Nadaje się nazwę ulicy: 

-        Makowa  w granicach działki geodez.nr 354

-        Słonecznikowa  w granicach działki geodez.nr 191

obręb Chwaliszów zgodnie z załącznikiem graficznym do niniejszej uchwały.

 

§ 2

 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Stare Bogaczowice 

 

§ 3

 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Dolnośląskiego.

 

  

Uzasadnienie  

Działki geodez.nr 354 i 191 obręb Chwaliszów stanowią mienie gminy. W sprawie nadania
nazwy ulic zostały przeprowadzone konsultacje wśród mieszkańców wsi Chwaliszów na
podstawie uchwały Rady Gminy  nr XV/132/16  z dnia 28 września 2016r. 



 


